



ADMINISTRATIVE OFFICE OF THE COURTS

EDUCATION
GOVERNMENT RELATIONS
INTERNAL AFFAIRS
JUDICIAL INFORMATION SYSTEMS
OPERATIONS
PROGRAMS

Questions/Responses No.2 to the Request for Proposals (RFP) K16-0047-60

WORKSTATIONS AND FURNITURE FOR PRINCE GEORGE'S COUNTY DISTRICT COURT

Ladies and Gentlemen:

The following questions for the above referenced RFP were received by e-mail and are answered and posted for all prospective Offerors. The statements and interpretations contained in the following responses to questions are not binding on the Maryland Judiciary unless the RFP is expressly amended. Nothing in the Maryland Judiciary's response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Maryland Judiciary of any statement or interpretation on the part of the Offeror asking the question.

Question 1: Do you have existing floor plans for the new furniture? Can we have existing or potential drawings for at least rooms 168B, 170 and 170B?

Response: Respondent is responsible for producing and submitting layouts/designs with their technical proposal in accordance with the specifications. Details are provided in Sections 3.4.5.1 A, 3.4.5.1 B and 3.4.5.1 C.

Question 2: Are flat edges acceptable on worksurfaces?

Response: Flat edges are not acceptable. Edges should be bull nose or similar "rounded" type edge.

Date Issued: March 8, 2016
Karen Hoang, Procurement Officer
Procurement, Contract and Grant Administration